ת"פ 49902-09-14 מדינת ישראל נ' ק(עציר)

ת"פ 4147-10-14 מדינת ישראל נ' ק(עציר)

בפני כב' השופטת חנה מרים לומפ

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

א ק (עציר)

הנאשם

### גזר דין

### רקע

1. ביום 11.12.14 הודה הנאשם בעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) בצרוף (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, בכך שהחזיק במכוניתו בסם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של 0.5535 גרם נטו ובשתי סיגריות מסוג חשיש וקנבוס במשקל שאינו ידוע למאשימה וזאת מבלי שהדבר הותר לו על פי דין.

2. באותו מועד צירף הנאשם תיק נוסף את ת.פ. 4147-10-14, הודה בכתב אישום מתוקן והורשע בשתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 ועבירה של ניסיון תקיפת בן זוג לפי סעיף 382(ב)(1) בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"). באישום הראשון הורשע הנאשם כי כשבוע עובר ליום 28.9.14 בביתם הוא איים על המתלוננת ואמר לה בתגובה לדבריה כי היא רוצה להתגרש ממנו כי: "אין גט אצלי, אני אראה לך רק גיהינום".

### מתחם העונש ההולם

16. מאחר שמדובר ברצף אירועים, בין המתלוננת לנאשם שאירעו על רקע סכסוך גירושין, למרות שהאיום באישום השני הופנה כלפי אחיה של המתלוננת, הוא נאמר על רקע הסכסוך בין הנאשם למתלוננת ובמועד זמנים סמוך, אני רואה רצף זה כאירוע אחד בהתאם לסעיף 40 יג(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

17. המחוקק ראה את עבירות האלימות במשפחה בחומרה יתרה וקבע כפל עונש בשל נסיבה זו. גם בתי המשפט העליון קבע כי יש להילחם בתופעת האלימות במשפחה, וזאת באמצעות מדיניות ענישה מחמירה. על הלכה זו חזר כב' השופט שהם ברע"פ 5778/13 פלוני נ' מדינת ישראל (מיום 12/11/13), אשר הביא מדברי כב' השופטת פורקצ'יה בע"פ 6758/07 פלוני נ' מדינת ישראל (פורסם 11/10/07)

6 חודשי מאסר, הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על כל עבירת אלימות או איומים למעט תגרה.

ג. פיצוי למתלוננת בסך 5,000.

ד. חודשיים מאסר, הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מהיום על כל עבירת סמים.

ה. ניתן צו להשמדת המוצג.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, י' טבת תשע"ה, 01 ינואר 2015, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.